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عکس روز

سیاست ترساندن
سحرطلوعي: تا پیش از ورود ترامپ به کاخ سفید، مردم آمریکا از حملات تروریستی، حملات مسلحانه در کوچه 
و خیابان و افزایش جرم و جنایت می ترسیدند. با ورود دونالد ترامپ به کاخ سفید آنها با ترسی تازه روبه رو شدند؛ 
ترامپ ارباب ترس هاست. سیاست ها و برنامه های خصمانه ترامپ باعث شد آنها از رئیس جمهور و برنامه هایش 
بترسند. در پایان دومین سال ریاست جمهوری ترامپ، این سیاست ها اوج گرفته و هولناک تر شده است. کافی است 
یادمان بیاید ترامپ برای ممانعت از ورود مهاجران غیرقانونی مکزیکی، دستور داد فرزندان از مادران جدا و در 
کمپ هایی دیگر یا در شهرهایی دیگر نگهداری شوند. یا همین چند روز پیش برای مکزیک خط ونشان کشید که 
اگر پلیس این کشور مانع از حرکت کاروان مهاجران لاتینی به سمت آمریکا نشود، ارتش ایالات متحده دست به کار 
می شود یا تمرکز بر ایده اسلام هراسي و مسلمان هراسی. راه انداختن جنگ تجاری با اروپا و کانادا و آسیا نمونه دیگری 
از سیاست های ترامپ برای ترساندن است. نشریه ویک همه این وقایع را گذاشته کنار مراسم هالویین که جشنی با 

موضوع ترس و ترساندن است و در نهایت طرح جلدی تدارک دیده که بهترین توصیف واژه «ترساندن» باشد. 
طرح: ویک

گالري جهانگالري جهان

گاردین
 گرین چگونه تخلفاتش را پنهان کرد؟

�چندی پیش تکذیبیه سر فیلیپ گرین درباره اتهاماتش سوژه 
تیتر یک روزنامه گاردین بود. او در اظهارنظری قاطع هرگونه رفتار 
توهین آمیز در ارتباط با زنان و همچنین اذیت و آزار آنها را تکذیب 
کرده و زیر بار اتهامات مربوط به عدم تعهد نسبت به قرارداد کاری 
با کارمندان هم نرفته بود. این روزنامه با انتشار عکسی از سر فیلیپ 
گرین در صفحه همچنان درگیر مسائل مربوط به این تاجر نزدیک به 
حزب محافظه کار است. گاردین در تیتر یک خبر می دهد تاجر مشهور 
بریتانیایی چگونه موفق شده مدت زیادی تخلفاتش را پنهان کند و با 
سیاست سکوت تا امروز دوام بیاورد. گاردین در مجموع موفق شده 
به هفت مورد از پرونده های گرین دست یابد. یکی از منابعی که 
اطلاعات محرمانه ای را در اختیار گاردین گذاشته، با قاطعیت گفته 
در مجموعه کاری آقای گرین همواره سیاست سکوت حاکم بوده 
است. در واقع برخی از افراد از رفتار ناخوشایند و غیراخلاقی گرین 
با زنان آگاه بوده اند، اما حرفی نزده اند و ترجیح داده اند سکوت کنند. 
مهم ترین راهکار گرین برای مسکوت ماندن تخلفاتش، پرداخت رشوه 
و حق السکوت بوده است. گاردین در تحقیقاتش به هفت مورد پرداخت پول در این پرونده ها دست پیدا کرده است. در 
رزومه کاری آقای گرین، تعطیلی فروشگاه های زنجیره ای BHS هم ثبت شده است. گاردین در این گزارش بیشتر جزئیات 
رفتارهای آزاردهنده گرین را با زنان شرح داده است. اطلاعاتی که گاردین در پرونده سر فیلیپ گرین به دست  آورده، 

اختصاصی این روزنامه است و در هیچ یک از رسانه های دیگر بریتانیا به چشم نمی خورد. 
نکته: سوژه گرین جای سوژه برگزیت را در صفحه یک گاردین گرفته است. 

نشنال
 تیراندازی مرگ بار در کنیسه یهودیان پنسیلوانیا

�هشدار جیمز متیس، وزیر دفاع ایالات متحده، در نشست منامه 
سوژه تیتر یک روزنامه نشنال امارات است. این مقام آمریکایی از 
تهدیدات نظام موشکی و هسته ای ایران برای منطقه گفته و به 
حمایت های این کشور از برخی گروه های نظامی و شبه نظامی در 
عراق و یمن اشاره کرده است. متیس با اشاره به این نکات در واقع 
نظام ایران را نظامی متمرد و یاغی در خاورمیانه توصیف کرده 
است. این روزنامه اماراتی در عکس یک به حضور پلیس در حوالی 
کنیسه یهودیان پیتزبورگ ایالت پنسیلوانیا پرداخته است. تیراندازی 
در این مکان مذهبی یهودی دست کم باعث مجروح و مصدوم شدن 
شش نفر شده است. نشنال می نویسد پلیس پنسیلوانیا آماری از 
کشته ها منتشر نکرده است. مردی ۴۶ساله به عنوان مظنون این 
ماجرا دستگیر شده است. این اتفاق در صبح روز شنبه رخ داده 
است. اظهارات وزیر خارجه عمان در نشست امنیتی بحرین، سوژه 
گزارش دیگری در صفحه یک نشنال است. او گفته عمان واسطه و 
طرفدار هیچ کدام از این کشورها نیست، بلکه سعی می کند نقشی 
مثبت به عنوان میانجی برای هر دو بازی کند. اسرائیل یک دولت در منطقه است. ما این را می دانیم همان طور که 
دیگر کشورها می دانند. اما اسرائیل آن گونه که دیگران با همسایگانشان رفتار می کنند، رفتار نمی کند. خبری درباره 

ساخت نخستین ماهواره اماراتی به نام «خلیفه ست» در صفحه یک نشنال به چشم می خورد. 
نکته: اتفاقات منطقه و جهان در صفحه یک نشنال بیشتر از هر موضوعی بازتاب دارد. 

ایندیپندنت
 از دادخواست یک میلیون امضای ما حمایت کن!

مخالفان برگزیت دادخواستی یک میلیون امضایی  �
جمع آوری کرده اند که از نخست وزیر و مراجع قانونی کشور 
می خواهد رفراندومی دوباره در کشور برپا شود تا مردم «حرف 
آخر» را بزنند. روزنامه ایندیپندنت  با تیتر یک میلیون امضا و 
درخواست برای حمایت صفحه یک خود را آغاز کرده است. 
منظور از حرف آخر این است که بریتانیا در اروپا بماند و 
برگزیت برای همیشه  لغو شود. این درخواست با اینکه از سوی 
مخالفان برگزیت مطرح شده، اما خیلی مورد استقبال نهادهای 
قانونی و احزاب قرار نگرفته است. مهم ترین دلیل مخالفت 
با این خواسته بی توجهی به اصل دموکراسی است. برخی 
مخالفان این درخواست با اینکه ترجیح می دهند بریتانیا در 
اتحادیه بماند، اما معتقدند یک  بار مردم پای صندوق های رأی 
حاضر شده اند و به خروج رأی داده اند، بی اعتنایی به رأی آنها، 
بی اعتبارکردن دموکراسی است. بااین حال کمپین حرف آخر 
معتقد است در حال حاضر هیچ کس موافق برگزیت نیست. 

ترزا می  همان طور که طرح صفحه یک ایندیپندنت نشان می دهد، در بد وضعیتی گیر کرده است. او از یک سو 
با موج کمپین رفراندوم دوم و حرف آخر مواجه شده  و از سوی دیگر زیر فشار حامیان برگزیت است که از قضا 
با برنامه اش موافق نیستند. چیزی تا پایان ضرب الاجل اتحادیه اروپا باقی نمانده است. سرنوشت برگزیت باید 

روشن شود. دو سال از رفراندوم بریتانیا درباره این موضوع می گذرد. 
نکته: همه صفحه یک روزنامه ایندیپندنت در خدمت موضوع برگزیت است. 

الشرق الاوسط
 تلاش برای تعیین اولویت های سوریه در استانبول 

نشست چهارجانبه استانبول و تعیین اولویت های سوریه،  �
سوژه تیتر و عکس یک روزنامه الشرق الاوسط عربستان است. در 
عکس یک این روزنامه پوتین، مکرون، مرکل و اردوغان را در حال 
قدم زدن و گفت وگو می بینیم. آنها به دعوت ترکیه در استانبول 
جمع شده اند تا درباره سوریه گفت وگو کنند. الشرق الاوسط 
می نویسد تعیین اولویت های سوریه محور اصلی گفت وگوهای 
این رهبران بوده است. پوتین گفته مبارزه با تروریسم موجود در 
سوریه برای روس ها مهم است. اردوغان گفته ترکیه موضوع 
سرنوشت اسد را دنبال می کند. آلمان و فرانسه هم در پی برگزاری 
مقدمات انتخابات هستند. این طور که الشرق الاوسط نوشته، گویا 
طرفین در رسیدن به هدفشان موفق نبوده اند. خبر تیراندازی در 
کنیسه یهودیان پنسیلوانیا هم در صفحه یک الشرق الاوسط دیده 
می شود. این روزنامه خبر می دهد ۱۱ نفر کشته شده اند. نقل قولی 
از ترامپ هم ضمیمه این گزارش است. رئیس جمهور ایالات 
متحده گفته این اتفاق از جمله اعمال شریرانه است که باید با 

آن به قاطع ترین شکل ممکن برخورد شود. اظهارنظر وزیر خارجه عمان در نشست امنیتی بحرین درباره اسرائیل 
هم در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم می خورد. او گفته اسرائیل به عنوان یک دولت در منطقه وجود 
دارد. آقای علوی همچنین گفته عمان منتظر شکل گیری صلح بزرگ خاورمیانه میان فلسطین و اسرائیل است. 

نکته: خبرهای متنوعی در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم می خورد. 

لبخند بزن! موفقیت نزدیک است معماى بسته هاى مشکوك حل شد
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این خانم از اعضای کمپین مبارزه 
با فعالیت یکی از شرکت های نفت و 
گاز بریتانیا در بلک پول است. چندی 
پیش حین فعالیت، لوله های انتقال 
ترک برداشتند. گاز در محیط نشت 
کرد و باعث اعتراض اهالی شد. مردم 
کمپین تشکیل داده اند که باد هست، 
نور خورشید و آب هم همین طور، 
پس لازم نیست با صرف پول، گاز و 
نفت را از اعماق زمین بیرون بکشید 
و هزینه های بزرگ تر به ما وارد کنید. 
به نظر می رسد این کمپین موفق شده 
است عملیات انتقال گاز را متوف کند. 
چندی پیش تعدادی از اعضای این 

کمپین از زندان آزاد شدند. 
عکس: ایندیپندنت

کشف این ون در جنوب فلوریدا 
معمای بسته های مشکوک انفجاری 
این چند روز نیویورک را تا حدودی 
حل کرد. این خودرو به سزار سایوک، 
شهروندی ۵۶ساله از اهالی فلوریدا 
تعلق دارد. شیشه ها و بدنه خودروی 
آقای سایوک پوشیده از عکس های 
ترامپ و تهدید برای منتقدان و 
رقبایش است. او در این چند روز 
بمب های دست سازی را از فلوریدا 
به مقصد خانه کلینتون، اوباما، دفتر 
سی ان ان، رستوران دنیرو و... فرستاده 
بود. می گویند سایوک در کمپین های 
تبلیغاتی ترامپ و سخنرانی هایش 

حضور پررنگی داشته است. 
عکس: سان بالتیمور

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰- تازه و جدید- پارسای دیرنشین- مقابل استثنا 
۱۱- استانی در شمال ارمنستان- همنشین- روزآمد 
۱۲- قوم حضرت موسی(ع)- خمیدگی- نخستین 
شهیدکربلا ۱۳- اعتراض نسبت به عدم پرداخت 

اسناد تجاری- وقت و هنگام- جام جهان نما
۱۴- قصد و آهنگ- نوشتاری- سفره خانه دربار 
صفوی ۱۵- درجه مهارت در ورزش های رزمی- از 

شاگردان نامی بوعلی سینا- حلقه بسکتبال. 
افقي :

  ۱- پیرو دین اسلام- دارای نسبت فامیلی
۲- چهلمین روز شهادت حضرت اباعبداالله(ع) 
که بر عاشقانش تسلیت می گوییم- کلمه پرسش 
۳- شخص- آهن ربا- فرارکردن ۴- از تیم های 
فوتبال باشگاهی ایتالیا- سروصدا ۵- پیشینیان- 
غلاف شمشیر- ستارگان ۶- کماندار ایرانی- 
سمت چپ- گروه ۷- فراورده های شیری- از 
سلسله های پادشاهی داستانی ایران- کامل و 
تمام ۸- مذکر- از القاب امام حسین(ع)- ریشه
۹- طایفه چادرنشین- شب گذشته- حس باصره 
۱۰- همیشه- پست و فرومایه- ناپدیدکردن 
۱۱- تأثیر- نارسانا- منتشرکننده کتاب ۱۲- ایراد- 
خوشگل و دوست داشتنی ۱۳- پایتخت آنگولا- 
بین مچ و آرنج- مفلوج ۱۴- همراه متل- کتابی 
درباره زندگی حضرت زینب(س) نوشته سیدمهدی 
شجاعی ۱۵- عنوان و منصب حاکم بنادر جنوبی 

ایران در دوره قاجار-  صاحب هنر. 
عمودي :

 ۱- آغوز- قرارداد اولیه معامله- هر طبقه از 
دیوار گلی ۲- برگزیده- قطع کردن- خطی در دایره 
۳- عضوی در صورت- دریاچه ای در سوئیس- 
بی بندوبار ۴- حرف همراهی عرب- بیماری 
گشادشدن سیاه رگ- وطن ۵- آسوده خاطر- ممکن 
است-  تروتازه ۶- آلوده به ننگ- دینداری- 
نفی کننده ۷- قرمز مایل به قهوه ای- رواج دادن- 
دویدن ۸- تنگ چشمی- حرکتی در ژیمناستیک- از 
الفبای یونانی ۹- بله فرانسوی- گردهمایی- جیوه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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